
  

UCHWAŁA NR XLIV/337/24 

RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie 

zbiorowym w gminnych przewozach pasażerskich organizowanych przez Gminę Mielnik oraz sposobu 

ustalania wysokości opłaty dodatkowej i manipulacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, zm.1)) w związku art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 8, zm.2)), Rada Gminy Mielnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLI/318/23 Rady Gminy Mielnik z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia cen 

za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w gminnych przewozach pasażerskich 

organizowanych przez Gminę Mielnik oraz sposobu ustalania wysokości opłaty dodatkowej i manipulacyjnej, 

wprowadza się następujące zmiany:  

w § 1 po ustępie 7. dodaje się ustęp 8. o brzmieniu następującym:  

„Ceny o których mowa w ust. 1 mają charakter cen maksymalnych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Gacki

                                                      
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 1720. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 marca 2024 r.

Poz. 1440



UZASADNIENIE 

W związku z auto kontrolą i koniecznością dostosowania zapisów regulaminu do przepisów prawa, 

konieczne jest naniesienie zmian w uchwale w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w publicznym 

transporcie zbiorowym w gminnych przewozach pasażerskich organizowanych przez Gminę Mielnik oraz 

sposobu ustalania wysokości opłaty dodatkowej i manipulacyjnej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1440


		2024-03-11T13:40:37+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




